

Bełchatów, dnia 26.02.2024

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie art. 275 pkt 1 (tryb podstawowy bez negocjacji) o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych - dalej ustawy PZP pn.: „Rozbudowa i przebudowa drogi w msc. Dobrzelów” realizowanego w ramach zadania dofinansowanego z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych”

Działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje treść pytania wraz z odpowiedzią:

Pytanie nr 1: Czy inwestor posiada opinię ornitologiczną dla drzew podlegających wycince, ponieważ wycinka przypadnie w okresie lęgowym, ewentualnie Zezwolenie RDOŚ na odstąpienie od zakazów, w stosunku do gatunków dziko występujących zwierząt (...)?

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada opinii ornitologicznej. Opinię sporządza Wykonawca.

Pytanie nr 2: Czy do działki 137/1 należy wykonać dodatkowe utwardzenie z kostki oprócz zjazdu wg projektu 0+505 i analogicznie do działki 128/1 w km 0+655?

Odpowiedź: Nie należy wykonywać dodatkowego utwardzenia z kostki bet. Należy wykonać po jednym zjeździe do wymienionych w zapytaniu działek. Lokalizację zjazdów należy przyjąć zgodnie z podanym w projekcie budowlanym kilometrażu.

Pytanie nr 3: Prosimy o zamieszczenie decyzji ZRID dla inwestycji.

Odpowiedź: Zamawiający dołącza decyzję ZRID.

Pytanie nr 4: Jaki zakres materiałów i robót należy przyjąć przy wycenie przestawienia kapliczki. Brak jest takiej pozycji w przedmiarze, wskazano jedynie nową lokalizację na planie zagospodarowania terenu.

Odpowiedź: Należy odtworzyć istniejącą kapliczkę w nowej lokalizacji, nie kolidującej z projektowanym skrzyżowaniem i przy zachowaniu widoczności na skrzyżowaniu.

Z up. WÓJTA
mgr Damian Marczewski
ZASTĘPCA WÓJTA